Contritionis vere signa ad simili  
tudinem triplicium lacrimarum  
**C. xij.**  
Contritionis urgentium. **ln.**  
Contritio vera tria requirit. **ln.**  
Conuersi ad deum perfecte debet  
in tribus. **xix.**  
Conuersio perfecta hominis ad de  
um. **xlviij.**  
Conuersionis perfecte ad deum fi  
gura et exemplum. **lxv.**  
Conuiuioium tria genera. scilicet  
corporale. verbale. et spirituale.  
**C. lxxij.**  
Cordis a interiorum motuum cu  
stodia. **xxx.**  
Cor per disciplinam custoditum  
fuerum tendit ad deum. **xxxv.**  
Cordi triplex disciplina adhiben  
da est. **xxxv.**  
Cordis fugacitas et instabilitas  
**C. cin.**  
Cordis apertionem in nobis duo  
ostendunt. **lxxij.**  
Cordis mundicia triplex. scilicet  
innocentie. penitentie. et consci  
entie. **cxij.**  
Coronatio anime spiritalis quo  
modo eminentiam dignitatis si  
gnificet. **cxij.**  
Corporalis exercitatio consistit in  
tribus. **cx.**  
Corpus seruandum est sub tripli  
ci disciplina. **xxxv.**  
Corporis disciplina et compositio  
consistit in tribus. **lin.**  
Corporis tria exercitia pro marti  
rio reputantur. **lix.**  
Corporalis compositio a exempla  
ritas consistit in tribus. **lix.**  
Corporis infirmitas et grauame  
anime. **cin.**  
**A. iij.**

Corpus assuefaciendum est ad bonum et ad opera virtutum triplici exercitio. lxvi.  
Corporis difficillimum et arduissimum exercitium. lxxi.  
Corpus tripliciter deum offendit per peccatum in hac vita. et ideo in morte tripliciter punitur. cxm.  
Corporalis perfectionis triplex perfectissimum exercitium. lxxxm.  
Corporalis afflictionis perialitas est assumenda pro salute anime consequenda. lxxxm.  
Corporis castimonia requirit continentiam et sobrietatem a cibo et potu. lxxxvi.  
Corrigere debemus nos ipsos in his in quibus deliquimus. ne a deo corrigamur. lix.  
Corticis deformitas humilem exterioris hominis conuersationem significat. lxxxviii.  
Custodia et observatio interiorum motuum. xxx.  
Custodes tres siue triplex custodia anime. xxxii.  
Custodienda sunt cum omni custodia precipue quinque. lviii.  
Custodire debemus interiorem gratiam sub humilitatis et asperitatis exterioris velamine. lxxxv.  
Custodia diligens meritorum et gratiarum acquiritur. lxxxv.  
Custodit et defendit deus electos suos diligenter ne periclitentur in mundo. in.  
Custodie dei diligentissime supernos triplex est signum. in.  
Custodie diuine debemus triplici deuotione respondere gratanter. lxxxix.  
Crucefigi cum domino spiritualiter

debemus per quatuor. vi.  
Cruce spiritualis tribulationis tollenda est et sustinenda. xviii.  
Cruce lignum triplici ratione dicitur et est benedictum. xli.  
Cruce triplex scilicet christi. boni latronis et mali. triplex martirium significat. xli.  
Cruce mali latronis et peccatoris. cxli.  
Cruce malorum quatuor cornua. cxli.  
Cruce boni latronis et penitentis. et quatuor cornua eius. xli.  
Cruce duplex scilicet materialis et spiritualis. lxxi.  
Cruce christi dicitur et fuit quinque modis exaltata. lxxi.  
Cruce spiritualis sanctorum quatuor cornua. lxxi.  
Cruce nostre spiritualis actus modo consistit in tribus. lxxi.  
Cruce spirituales ad christi conformitatem debemus ferre tripliciter. lxxi.  
Cruce triplex precipue virorum contemplatiuorum et vitam contemplatiuam ducentium. lxxxii.  
Crucefigi. mori. vulnerari debet cum christo spiritualiter. lxxii.  
Cruce christi recordatio ad quinque utilitates siue fructus proficit et valet. xciii.

**D**amnatorum tria genera qui nunquam liberantur a penis infernalibus. lxxxiiii.  
Damnati nullius intercessionem possunt liberari propter duo. lxxxiiii.  
Debitum hominis triplex ad deum. proximum. et seipsum. in.

Debitum hominis triplex. xvi.  
Debemus deo tria que requirit a nobis. xxxiii.

Debemus exemplo angelorum nobis. deo et proximo. xliii.

Decipiuntur anime hominum in rebus mundi precipue per tria. Cxvii.

Dedicatio ecclesie materialis ad anime sanctificationem aptatur. Cxciii.

Defectus proprii exercitium et negociatio et lucrum humilitatis. Cxxxiii.

Defectus proprii ad humilitatem attendendi sunt. xxxvii.

Defectuum humanorum consideratio consistit in nomine ciii.

Defectus nostri et remissionis signum triplex. lxvii.

Defectus proprios debemus semper attendere. cxvi.

Defensio dei super electos eius diligentissima. cxiii.

Defensionem et custodiam dei ab omnibus malis presentibus preteritis et futuris. Item a malis culpe originalis et actualis vniuersis. Item a malis culpe commissionis et omissionis. Item a malis culpe cordis et operis debemus triplici deuotione respondere. cxiii.

Defunctorum tria receptacula. scilicet celum pro bonis. purgatorium pro mediocribus. infernus pro malis. lxxxviii.

Defunctorum suffragia dicuntur tripliciter impedire. lxxxviii.

Defunctorum suffragia tria. scilicet orationes. elemosine. et ieiunia. vel alia laboriosa exercitia. Cxxxviii.

Delectatio spiritualis anime consistit in tribus. lxxxi.

Delicie carnis sunt contemnende. Clxviii.

Demonstrari solent tria rerum genera. mirabilia. utilia. magnalia. Cxcv.

Descensus virtuosus anime duplex reperitur. lxx.

Desperatio in homine ex dei ignorantia venit. cix.

Desperationem in nobis impedit exemplum Pauli. Mathei. Dauid. Latronis. Marie magdalene et multorum aliorum peccatorum nunc in celo existentium. lxxiii.

Desiderii ardor et quomodo acceditur. xxiii.

Desideria nostra precipue consistunt in tribus. xxvi.

Desiderium verum spiritualis perfectus consistit in tribus. xxxvi.

Desiderium perfectionis pro perfectione reputatur a deo. quia apud deum affectus pro effectu reputatur. siue sit in bonis operibus siue in malis. cxiii.

Deuotionis excitatio et eius necessitas. xvi.

Deuotio quomodo acquiritur siue oritur in homine. xxvi.

Deuotio quomodo assimilatur lumen triplici similitudine. xxvi.

Deuotionis progressus spiritualis. Cxxvi.

Deuotionis principium. medium et finis. xxvi.

Deuotio acquiritur tribus exercitiis. xxx.

Deuotionis triplex genus est. Cli.

Deuotionis viginti preparata. v.

tur de recordatione beneficiorum  
dei .lx.

Deum familiarem faciunt nobis  
tria .vii.

Deus facit nobis fiduciam ex qua  
tuor in ipso consideratis .vii.

Dei beniuolentia ad nos .vii.

Dei liberalitas ad omnes .xxviii.

Deo nihil melius dignius et utili  
us. et ideo ad eum venire debe  
mus .xix.

Dei presentie necessitas. accepta  
bilitas et veritabilitas .xxiii.

Dei presentie in anima triplex esse  
ctus .xxiiii.

Deus scdm tres personas et tres  
proprietates igni comparatur.

**Cxxiii.**

Dei memoria in homine triplicem  
virtutem operatur .xxxiiii.

Dei liberalitas .xxxvi.

Deus sub quadruplici differentia  
inest omnib9 creaturis .xxvii.

Dei in nos venientis triplex bene  
dictio .xxviii.

Deum habere possumus per tria.  
scilicet contemplationem. ammi  
rationem. laudem .xlvi.

Deo in tribus debemus assimilari  
**Cxlviii.**

Dei noticiam habere possumus p  
tria .xlvi.

De9 in hac vita aliquantulum cogno  
scitur et videtur .lvi.

Deus dedit se nobis tripliciter.  
**Cxviii.**

Deo de hys tribus debemus tri  
pliciter respondere .lxviii.

Deus suadet recedendum a diuiti  
is. delictis. iniusticiis .lxxiii.

Deus habuit paupertatem. aspe  
ritatem et equitatem .lxxiiii.

Deus summe est amabilis .cx.

Deo approximate vni et inhere  
re debemus .cxii.

Dei potentia sapientia et benigni  
tas ex creaturarum speculatione  
colligitur .lxxix.

Deus seipsum tripliciter nobis co  
tulit .lxxix.

Deo laudes cofitemur ex quinq  
**Cxxix.**

Deus in peccatis quo ad sex se o  
stendit valde offensum .lxxviii.

Deus in peccatis valde offenditur  
propter duas causas .lxxviii.

Deus ex tribus causis in peccatis  
valde offenditur .lxxviii.

Deum dereliquisse est anime ma  
lum et amarum .lxxviii.

Deuatio a via dei triplex .v.

Difficultas laudabilis in bonis  
operibus emulanda .xx. lx.

Difficultas boni operis quomodo  
alleuiatur ex duobus .lix.

Difficultas ad bonum .ciii.

Difficultas et ardua strennuitas  
in operibus bonis .lxxi.

Difficillima tria exercitiorum gene  
ra martirio comparanda .lxxi.

Dignitas anime spiritualis ad si  
militudinem secularis dignitatis  
consistit in quatuor .xlvi.

Diuidicatio anime proprie quo  
modo debet exerceri in tribus.  
**Cxxv.**

Diuidicatio et examinatio proprie  
conscientie .lxviii.

Diuidicare debet seipsam anima  
in numero pondere et mensura.  
**Cxxviii.**

Diuidicationis proprie bonum  
et de triplici signo veritatis eius  
cxviii.

Dilectio proximi tria in nobis operatur bona. **.liij.**  
Dilectionem dei ad nos quid facit et ostendit. **.viiij.**  
Dilectio proximi proprie in duobus consistit. **.xliij.**  
Dilectio quomodo nos deo coniungit et omnium bonorum eius participes facit. **.xlvij.**  
Dilectionis perfecte triplex generatio. **.l.**  
Dilectionem dei bona opera probant et generant. **.li.**  
Dilectio perfecta debet habere in superabilitatem, in faciabilitatem, in separabilitatem. **.lix.**  
Dilectio fraternitatis in omnibus operibus bonis est necessaria. **.lx.**  
Dilectionis proximi triplex mensura. **.lxviij.**  
Dilectio triplicem habet pulchritudinem. **.cx.**  
Dilectionis ordinabilitas gradualis. **.cx.**  
Dilectionis dei triplex effectus. **.cx.**  
Dilectio dei perfecta tria requirit. **.Cxi.**  
Dilectio triplex inimicis exhibenda, corde, ore, et opere. **.lxxi.**  
Dilectionis utilitas et nobilis effectus. **.lxxi.**  
Dilectio qualis est inimicis exhibenda. **.lxxxiij.**  
Dilectio singularis dei ad hominem et eius triplex signum. **.lxxxix.**  
Dilectionis dei perfecte gradus tres. **.xci.**  
Diligentia boni operis attenditur in tribus. **.cvi.**  
Diligentia corporis et anime ad operationem virtuosam. **.lxxxv.**  
Diligentia et attentio in oratione et in bonis operibus est observanda.